[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	12.01.2016
	с. Туруханск
	№ 1

О внесении изменений в распоряжение Администрации Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края №153 «Об утверждении постоянной комиссии по приемке жилых помещений в собственность муниципального образования Туруханский сельсовет» от 05.12.2012г.
В целях приемки жилых помещений в собственность муниципального образования Туруханский сельсовет, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к распоряжению Администрации Туруханского сельсовета №153 «Об утверждении постоянной комиссии по приемке жилых помещений в собственность муниципального образования Туруханский сельсовет» от 05.12.2012г., изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовой отдел Администрации Туруханского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск - Ведомости».

Исполняющий обязанности
главы Туруханского сельсовета                                                        Е.А. Мосиенко
Приложение №1

                                                                                                                к распоряжению Администрации

                                                                                          Туруханского сельсовета №1 от 12.01.2016г.
СОСТАВ

постоянной комиссии по приемке жилых помещений от граждан в собственность

 муниципального образования Туруханский сельсовет
Медведев Сергей Викторович – инженер контрактной службы Администрации Туруханского сельсовета, председатель комиссии;
Минков Виктор Викторович – главный специалист контрактной службы Администрации Туруханского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Долгодворова Анастасия Андреевна – документовед организационно-правового отдела Администрации Туруханского сельсовета, секретарь комиссии;

Кошкина Вера Михайловна – бухгалтер отдела учета, отчетности, планирования и исполнения бюджета Администрации Туруханского сельсовета;

Представитель энергоснабжающей организации (по согласованию).

_1338739441.doc
[image: image1.png]